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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22421504N

2. Data e Regjistrimit 21/12/2022
3. Emri i Subjektit ADRIATIC ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia nr. 3, Rr. H. Troplini, Shk. 1, K. 12, 
Ap. 74, Durrës, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i projekteve energjitikë, investimi, ndërtimi, 

operimi i burimeve gjeneruese të energjisë të çdo lloji, të tillë 
si, por pa u kufizuar në termocentralë, centralë fotovoltaikë, 
hidroelektrikë dhe të tjerë. Tregëtia e energjisë elektrike. Me 
qëllim përmbushjen e objektit të aktivitetit, shoqëria mund të 
blëjë pasuri të paluajtshme dhe importojë pajisjet e 
nevojshme. Pa u kufizuar në sa më sipër, shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Artis Pugacs10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 21/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HILI ENERGY LIMITED (LTD)
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIC ENERGY
E-Mail: artis.pugacs@marineradriatic.com  
Telefon:  0677447477 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-051223-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3737D2-35F0-4C64-8A2B-0C3E049452ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126FA361-BCD5-4E2B-A742-718AF0534A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D20F62-7907-410F-B28E-AB34ECE7A7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A80BA7C-1603-48D1-8582-D08E4F841081

